
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-23 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-03-22, i. k. 2016-05505 
 

Nauja redakcija nuo 2023-05-23: 

Nr. A1-324, 2023-05-22, paskelbta TAR 2023-05-22, i. k. 2023-09603 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KĖLIMO ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS TARNYBA“ 

PASKYRIMO ATLIKTI TECHNINIAME REGLAMENTE „LIFTAI IR LIFTŲ 

SAUGOS ĮTAISAI“ NUSTATYTAS ATITIKTIES VERTINIMO PROCEDŪRAS 

 

2016 m. kovo 21 d. Nr. A1-144 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 

674 „Dėl Atitikties vertinimo įstaigų paskyrimo atlikti techniniuose reglamentuose nustatytas 

atitikties vertinimo procedūras ir notifikavimo bei notifikuotųjų įstaigų veiklos priežiūros 

taisyklių patvirtinimo“ 2.2 papunktį, šiuo nutarimu patvirtintų Atitikties vertinimo įstaigų 

paskyrimo atlikti techniniuose reglamentuose nustatytas atitikties vertinimo procedūras ir 

notifikavimo bei notifikuotųjų įstaigų veiklos priežiūros taisyklių 3.3 papunktį ir 12 punktą, 

techninio reglamento „Liftai ir liftų saugos įtaisai“, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 1999 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 106 „Dėl techninio 

reglamento „Liftai ir liftų saugos įtaisai“ patvirtinimo“ (toliau – techninis reglamentas „Liftai 

ir liftų saugos įtaisai“), 69 punktą, atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Kėlimo įrenginių 

priežiūros tarnyba“ 2016 m. vasario 29 d. paraišką Nr. 02-05 „Dėl viešosios įstaigos „Kėlimo 

įrenginių priežiūros tarnyba“ paskyrimo ir paskelbimo“ bei Nacionalinio akreditacijos biuro 

2004 m. lapkričio 30 d. išduotame akreditavimo pažymėjime Nr. LA.06.002 nurodytą 

viešosios įstaigos „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ akreditavimo sritį ir į viešosios 

įstaigos „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ 2023 m. gegužės 8 d. paraišką Nr. 05-04 „Dėl 

VšĮ „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ paskyrimo srities išplėtimo“ bei Nacionalinio 

akreditacijos biuro 2023 m. balandžio 13 d. išduotame akreditavimo pažymėjime Nr. LA.025-

03 nurodytą viešosios įstaigos „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ sertifikavimo skyriaus 

akreditavimo sritį: 

1. S k i r i u  viešąją įstaigą „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ atlikti: 

1.1. liftų atitikties vertinimo procedūrą – baigiamąjį liftų patikrinimą, nustatytą 

techninio reglamento „Liftai ir liftų saugos įtaisai“ 5 priede; 

1.2. liftų atitikties vertinimo procedūrą – vieneto patikra pagrįstą liftų atitiktį 

(G modulis), nustatytą techninio reglamento „Liftai ir liftų saugos įtaisai“ 8 priede.  

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo 1.1 papunktis galioja iki 2024 m. lapkričio 14 d.; 

2.2. šio įsakymo 1.2 papunktis galioja iki 2028 m. balandžio 12 d.; 

2.3. šis įsakymas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka per šešis mėnesius nuo jo paskelbimo dienos gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=17f631a0f8ab11ed9978886e85107ab2


 

 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijai (A. Vivulskio g. 11, 03162 Vilnius) ar Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

per 1 mėnesį nuo jo paskelbimo dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 

27, 01402 Vilnius), ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per 1 mėnesį nuo jo paskelbimo dienos Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, ar per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą 

https://e.teismas.lt).  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-324, 2023-05-22, paskelbta TAR 2023-05-22, i. k. 2023-09603 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. A1-144 „Dėl 

viešosios įstaigos kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ paskyrimo atlikti techniniame reglamente „Liftai ir liftų 

saugos įtaisai“ nustatytas atitikties įvertinimo procedūras“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=17f631a0f8ab11ed9978886e85107ab2

